各 位

２０１４年３月６日

部会長   ：徳永 哲

担当司祭 ：ベリオン・ルイ

第二回 聖書講座案内

† 今年も“みことば”によって豊かに養われますように
～ イエス・キリストに従って歩む教会  ～「開かれた共同体へ「使徒たちの宣教」

をメインテーマに、2014年度北九州地区聖書講座（全５回、聖書週間講座を含む）を

実施しています。

第二回講座は深堀勝人神父さま（湯川教会主任）が講師です。

神父様は今回の講座について。「いつもは福音の理解のために引用する［使徒言行録]

に触れながら、初代教会の共同体の誕生と生き生きとした姿、イエスの受難と死と復活

の後、恐れていたペトロをはじめ、弟子たちが聖霊降臨後、臆せず人々に伝えたメッセ

ージを味わいながら、今、わたしたちに問われていることを新たにできたらと思います」。

と呼びかけられています。神父様と一緒に御言葉を聞きましょう。

お知り合いの方お誘いあわせの上、ご参加ください。          敬具

＜テ－マ＞  「福音」を知らせる教会

       ～ぺトロを中心に～

１．日 時： ３月３０日（日）14時～16時 30分

２．場 所： カトリック小倉教会

３．講 師： 深堀 勝人 神父（湯川教会主任司祭）

４．参加費： 無 料

北九州地区信徒使徒職協議会・聖書部会